7.1 Korkeakoulujen oppilaitosnumerot

* 7.1.1 Ammattikorkeakoulut ja niiden oppilaitosnumerot @ Kasikirjan status
® 7.1.2 Yliopistot ja niiden oppilaitosnumerot
Tiedonkeruun kasikirja 2017 lukittu.

7.1.1 Ammattikorkeakoulut ja niiden oppilaitosnumerot

02467 H&ameen ammattikorkeakoulu
02469 Karelia-ammattikorkeakoulu
02470 Lahden ammattikorkeakoulu
02471 Oulun ammattikorkeakoulu

02472 Seindjoen ammattikorkeakoulu
02473 Kajaanin ammattikorkeakoulu
02504 Jyvaskylan ammattikorkeakoulu
02506 Mikkelin ammattikorkeakoulu
02507 Satakunnan ammattikorkeakoulu
02509 Turun ammattikorkeakoulu

02535 Yrkeshogskolan Arcada

02536 Centria-ammattikorkeakoulu
02537 Savonia-ammattikorkeakoulu
02608 Kymenlaakson ammattikorkeakoulu
02609 Saimaan ammattikorkeakoulu
02623 Diakonia-ammattikorkeakoulu
02627 Vaasan ammattikorkeakoulu
02629 Laurea-ammattikorkeakoulu
02630 Tampereen ammattikorkeakoulu
02631 Humanistinen ammattikorkeakoulu
10056 Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
10065 Metropolia ammattikorkeakoulu
10066 Yrkeshogskolan Novia

10108 Lapin ammattikorkeakoulu

10118 Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu

7.1.2 Yliopistot ja niiden oppilaitosnumerot

01901 Helsingin yliopisto
01903 Abo Akademi

01904 Oulun yliopisto



01905

01906

01910

01913

01914

01915

01918

10076

10088

10089

10103

Tampereen yliopisto
Jyvéaskylan yliopisto

Svenska handelshdgskolan
Vaasan yliopisto
Lappeenrannan tekn. yliopisto
Tampereen tekn. yliopisto
Lapin yliopisto

Aalto yliopisto

Itd-Suomen yliopisto

Turun yliopisto

Taideyliopisto
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